
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 95. Uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12. ust. 21 skreśla się, 

2) § 151. otrzymuje brzmienie: „151. Burmistrz udostępnia radnym konta poczty elektronicznej do kontaktu 
w związku z wykonywaniem mandatu, w tym do przesyłania powiadomień, o których mowa 
w § 20.ust. 3 pkt. 2.”, 

3) § 50. ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Posiedzenia Komisji są rejestrowane.”, 

4) § 59. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kontrole przeprowadzane są na podstawie pisemnego upoważnienia 
wydanego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, w którym określa się kontrolowany podmiot, zakres 
kontroli oraz skład zespołu kontrolnego.” 

5) § 69. ust. 4 skreśla się, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

          

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Agnieszka Pisarska 

 

Id: 9C88FF78-B61E-40F4-9014-70ACB28D022B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


